
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE
DELLA STRUTTURA BAR DI VIA PAPA GIOVANNI
XXIII. APPROVAZIONE PROPOSTA GESTORE
ENIGMA ACCONCIATURE DI SEMPIO SIMONA DI
MODIFICHE INTERNE AL FINE
DELL'ADEGUAMENTO IGIENICO SANITARIO.

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente

L'anno  duemilasedici il giorno  ventuno del mese di settembre alle ore 10:30, nella sala
delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 91

Data 21-09-2016

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Visco Dott. Maurizio Gianlucio

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Presente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 91
ASSESSORATO PROPONENTE:

LAVORI PUBBLICI/URBANISTICA/PATRIMONIO
ASSESSORE: Bovo Massimo

OGGETTO AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE DELLA STRUTTURA BAR DI VIA
PAPA GIOVANNI XXIII. APPROVAZIONE PROPOSTA GESTORE ENIGMA
ACCONCIATURE DI SEMPIO SIMONA DI MODIFICHE INTERNE AL FINE
DELL'ADEGUAMENTO IGIENICO SANITARIO.

L A  G I U N T A  C O M U N A L E

Vista la suindicata proposta di deliberazione,
Dato atto che con la gara esperita in data 05/08/2016 risultava essere
affidataria della locazione in oggetto la Soc. Enigma Acconciature di Sempio
Simona;
Preso atto della richiesta pervenuta in data 16.09.2016 prot. n. 5040 da parte
della Società concessionaria finalizzata ad ottenere l’autorizzazione per
l’adeguamento igienico sanitario necessario per lo svolgimento dell’attività di
pubblico esercizio;
Dato atto che gli elaborati grafici con la relativa quantificazione economica
sono meglio illustrati nell’allegata relazione facente parte integrale e
sostanziale della presente proposta;
Preso atto che la stessa concessionaria dava la propria disponibilità ad
anticipare le spese necessarie per le suddette opere come menzionate
nell’allegato preventivo per un importo di € 877,05.= più iva 22% per un totale
di € 1.070,00.=;
Dato atto che detti elaborati sono stati approvati dal responsabile del Servizio
Tecnico che ha espresso parere positivo anche sulla congruità economica
degli interventi proposti con nota del 21.09.2016 prot. n. 5098;
Vista la normativa vigente in materia;
Visto e preso atto del parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile
del Servizio tecnico e di regolarità contabile della Responsabile del Servizio
Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

      Con voti tutti favorevoli,



D E L I B E R A

Di approvare la proposta della società Enigma Acconciature di Sempio1.
Simona, aggiudicataria della locazione della struttura comunale da
adibire a pubblico esercizio sita in Via Papa Giovanni XXIII finalizzata alla
esecuzione di interventi di manutenzione straordinaria per
l’adeguamento igienico sanitario necessario per lo svolgimento
dell’attività di pubblico esercizio;
Di autorizzare il concessionario alla esecuzione degli interventi meglio2.
illustrati negli elaborati allegati alla presente proposta a sue cure e spese
per un importo preventivato di € 877,05.= più iva 22% per un totale di €
1.070,00.=;
Di dare atto che detto importo verrà stornato dalle rate del canone di3.
locazione nella misura dell’imponibile dell’importo pari a € 877,05.= in
quanto l’iva risulta elemento di detrazione fiscale;
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.4.
134 – c. 4° del T.U. n. 267/2000.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 21-09-2016 Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Piero Saino

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 21-09-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Samantha Pertile



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marco Lorena F.to Dott. Maurizio Gianlucio Visco

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    14-10-2016     al     29-10-2016

Addì 14-10-2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 14-10-2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 14-10-2016 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  24-10-2016  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio


